
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
OCHRANA A OŠETŘENÍ POVRCHŮ

PROTISKLUZOVÝ NÁSTŘIK

• Bezpečnostní protiskluzový nástřik.
• Čirý, odolný UV záření.
• Aerosolové provedení šetří čas.
• Povrchově upravitelný.
• Pro dočasné i trvalé použití.
• V případě potřeby - odstranitelný.

Upozornění
Veškeré  informace  včetně  obrázků  jsou
poskytovány  s  maximální  pečlivostí.  Přesto  je
vhodné,  aby  uživatelé  bez  ohledu  na  test
vhodnosti  každého  produktu  pro  vlastní  účely.
Tech-Masters  neručí  za  úplnost  a  přesnost
informací  a  odmítá  záruku  na  vaše  konkrétní
použití.  Záruka,  kterou  produkty  Tech-Masters
poskytují,  se  vztahuje  pouze  na  standardní
podmínky  prodeje  tohoto  produktu.  Společnost
Tech-Masters  nemůže  v  žádném  případě  nést
odpovědnost  za  náhodné  škody  nebo  škody
způsobené  nesprávným  použitím  nebo  prodejem
produktu jinému zákazníkovi.

SAFETY GRIP SPRAYSAG
Základní informace
SAFETY GRIP SPAY je určen pro všechny venkovní i
vnitřní aplikace. Ve sprejovém provedení je ideální pro
přípravu bezpečného a protiskluzového povrchu.
Transparentní strukturu tvoří jemné granulové částice.
SAFETY GRIP SPRAY je rychlý pomocník pro většinu

povrchů jako jsou schody, podlahy v koupelnách či
bazénech, atp. Lze jej aplikovat přímo na kámen,
dřevo, kov i cement. SAFETY GRIP SPRAY je dále
příhodný v použití všude tam, kde je vyžadován
bezpečný úchop rukami - zábradlí, kliky, madla a jiná
držadla.

Technické informace

Fyzikální stav: Aerosol
Barva: Podle označení produktu
Zápach: Charakteristický
Stupeň lesku: při úhlu měření 60°
přísl. podle DIN 67530) lesklý: >15 jednotek lesku
Účinnost: Závisí na konzistenci a barvě.
500 ml vystačí na 1,5 - 2,5 m²
Doba schnutí (při 20 °C, 50 % relativní vlhkost
vzduchu):
Suché na prach: po cca. 10 minut
Suché na dotek: po cca. 30 minut
Zápalná teplota: 333 °C
Dolní mez výbušnosti: 1 % obj.
Horní mez výbušnosti: 13 % obj.
Rozpustnost ve vodě: Nemísitelný

Tlak par (při 20 °C): 2 100 hPa
Hustota (při 20 °C): 0,8 g/cm3
Organická rozpouštědla: 88 %
Obsah VOC: 660,0 g/l (88,01 %)
Obsah pevných látek: 12 %
Doba schnutí závisí na okolí
teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce.
naneseného nátěru.
Teplotní odolnost: do 80 °C
UV odolnost: dobrá
Skladovatelnost: Na suchém místě bez mrazu.
(= 10 °C až 25 °C, relativní vlhkost vzduchu max. 60%)
Bezpečnostní opatření viz bezpečnostní list.
Určeno pouze pro profesionální uživatele!

Aplikace a Použití
• Povrch musí být čistý, bez prachu a mastnoty.
• Sprej opatrně protřepávejte 2 minuty.
• Proveďte testovací nástřik.
• Strukturální hustota a účinek závisí na počtu

vrstev a vzdálenosti stříkání.

• Naneste několik tenkých vrstev.
• Lze použít na většinu akrylátových barev.
• Safety Grip Spray  lze odstranit pomocí

Tech-Masters: Paint Remover.

Objednací
číslo

Název Balení Použitelnost Zařazení

T166001 Safety Grip Spray
400ml

400ml Viz potisk + 120 měsíců OCHRANA A OŠETŘENÍ
POVRCHŮ


